operaciones de la Sociedad (Venta, liquidación de divisas, compras y pagos) no serán impactadas por  
esta y el resto de las medidas, hay que considerar que la cotización de la moneda funcional en la que 
se rigen los intercambios principales de MASA, pasarán a ser administradas entre un rango de 
flotación entre $1.000 y $1.400 (pesos mil y pesos mil cuatrocientos), que podrá ser ampliado 
mensualmente hasta 1% en cada extremo, y veremos progresivamente la unificación de los tipos de 
cambio financiero y oficial, seguramente ajustando a un escenario de alza de  este último, en caso de 
escasez de divisas. Dado la fuerte posición del activo corriente líquido en dólares, la Sociedad no